

Lublin 08 Listopad 2022 r.

## Sprawozdanie

**z Konferencji – Gali podsumowującej wydarzenia w roku 2022 oraz przedstawienie harmonogramu wydarzeń patriotyczno-kulturalnych, sportowych i inwestycyjnych w Dzielnicy Bronowice w roku 2023, która odbyła się w dniu 8 listopada 2022 roku, w sali konferencyjnej Lubhotelu przy ulicy krańcowej 107 A w Lublinie.**

Gałę rozpoczął Prezes Społecznego Komitetu Mieszkańców Lublina, witając zaproszonych gości, przedstawił program Konferencji – Gali:

- Ocena wydarzeń patriotyczno-kulturalnych, które odbyły się w 2022 roku.  
Andrzej Szyszko - przedstawił wszystkim zgromadzonym sprawozdania z uroczystych Gal, które odbyły się:

**-w dniu 19.03.2022 roku w sali konferencyjnej Lubhotelu przy ulicy Krańcowej 107A w Lublinie,**

**Gala dla uczczenia 80. rocznicy utworzenia Armii Krajowej oraz Poparcie heroicznej walki z najeźdźcą Narodu Ukraińskiego.**

Sprawozdanie - załącznik 1.

**-w dniu 27.05.2022 roku na Skwerze przy ulicy Pogodnej 7 w Lublinie,  
V Wojewódzka Gala Integracyjna, Patriotyczno- Kulturalna dla Dzieci, Młodzieży i Dorosłych Osób z Niepełnosprawnościami dla uczczenia 80. rocznicy utworzenia Armii Krajowej.**

Sprawozdanie – załącznik 2.

**ADRES DO KORESPONDENCJI:**

ul. Sokola 19/36, 20-336 Lublin  
tel. 694 422 766

andrzejsz.lublin@gmail.com  
www.skm-bronowice.pl

**NR KONTA BANKOWEGO: BANK POCZTOWY 91 1320 1641 7600 0076 2000 0001**

NIP: 946-268-10-45

REGON: 380265959

KRS: 0000732227

**-w dniu 09.09.2022 roku na terenach zielonych i sportowych Szkoły Podstawowej nr 33 przy ulicy Pogodnej 19 w Lublinie, w ramach Lubelskich Bronowickich Kulturalii odbył się V Ogólnopolski Lubelski Jarmark Bronowicki dla uczczenia 80. rocznicy utworzenia Armii Krajowej.**

Sprawozdanie- załącznik 3.

Prezes Andrzej Szyszko dodał, że wyżej wymienione wydarzenia odbyły się pod patronatem: Marszałka Województwa Lubelskiego Jarosława Stawiarskiego, Wojewody Lubelskiego Lecha Sprawki, Prezydenta Miasta Lublina dr Krzysztofa Żuka i Kanclerz Wyższej Szkoły Ekonomii i Innowacji Teresy Bogackiej. Wydarzenia zostały zrealizowane dzięki wsparciu Województwa Lubelskiego – Lubelskie Smakuj Życie, Miasta Lublin, a także partnerów: Wyższej Szkoły Ekonomii i Innowacji, PGE Dystrybucja S.A. w Lublinie i inni, podkreślił również o bardzo wysokiej ocenie tych wydarzeń i licznej widowni. A Lubelskie Bronowickie Kulturalia- V Ogólnopolski Lubelski Jarmark Bronowicki dla uczczenia 80. rocznicy utworzenia Armii Krajowej, został bardzo wysoko oceniony przez Prezesa Rady Ministrów Pana Mateusza Morawieckiego, który wystosował okolicznościowy List do wszystkich uczestników i organizatorów tego wydarzenia.

List – załącznik 4.

Prezes Andrzej Szyszko, podziękował wszystkim, którzy przyczynili się do organizacji wyżej wymienionych wydarzeń oraz zachęcił do dalszej współpracy i kontynuowania w roku 2023, tych patriotyczno-kulturalnych wydarzeń.

Relację z wyżej wymienionych wydarzeń, można obejrzeć na stronie internetowej Społecznego Komitetu Mieszkańców Lublina oraz facebooku.

Realizując kolejny punkt programu minutowego przystąpiono do wyróżnień, osób wspierających rozwój Dzielnicy Bronowice i Miasta Lublina.

**Medale przyznane przez Kapitułę Społecznego Komitetu Mieszkańców Lublina otrzymali:**

**Mariusz Banach** – Zastępca Prezydenta Miasta Lublina,

**Ksiądz dr Jarosław Orkiszewski** – Dyrektor Ekonomiczny Kurii Metropolitarnej w Lublinie, **Elżbieta Mącik** – Była Dyrektor Urzędu Miejskiego, Architekt – Urbanista, **Agnieszka Pawelec** – Dyrektor Wydziału Inwestycji i Remontów Urzędu Miejskiego w Lublinie,

**Albert Wójcik** – Dyrektor Wydziału Geodezji Urzędu Miejskiego w Lublinie, **Maciej Zaporowski** – Kierownik ds. jednostek pomocniczych Urzędu Miejskiego w Lublinie.

**Upominki od Prezydenta Miasta Lublina otrzymali:**

**Marek Suszek** – Prezes Eksam w Lublinie, **Mariusz Właszczyk** – Prezes Domlublin w Lublinie, **Artur Sadowski** – Dyrektor Makdom w Lublinie, **Beata i Robert Więckowscy** – Właściciele Lubhotelu w Lublinie, **Michał Dulniak** – Prezes Granit w Lublinie, **Dorota Pietryka-Stepniak** – Dyrektor Przedszkola nr 9 w Lublinie, **Jolanta Józefaciuk** – Dyrektor SP nr 31 w Lublinie, **Urszula Remiszewska** – Dyrektor SP nr 33 w Lublinie, **Alicja Dudak** – Dyrektor SPS nr 26 w Lublinie, **Lucyna Mądra** – Dyrektor VIII LO w Lublinie, **Elżbieta Barszcz** – Dyrektor SOSW dla Dzieci i Młodzieży niedosłyszącej w Lublinie, **Ewa Szady** – Dyrektor Szkół Lider w Lublinie, **Małgorzata Pilecka-Sikorska** – Dyrektor LO Sportowego przy WSEI w Lublinie, **Ewa Kulig** – Zarząd Dróg i Mostów w Lublinie, **Aleksander Błaszczak** – Dyrektor ZSB w Lublinie.

Medale Społecznego Komitetu Mieszkańców Lublina, wręczyli Prezes Andrzej Szyszko i ksiądz Proboszcz Dr Marian Duma- Parafia Świętego Krzyża w Lublinie, a upominki od Prezydenta Miasta Lublina dr Krzysztofa Żuka, wręczył zastępca Prezydenta Miasta Lublina Pan Mariusz Banach, dziękując wszystkim za aktywność na rzecz rozwoju Dzielnicy Bronowice i Miasta Lublina.

Następnie Prezes Andrzej Szyszko przedstawił, prosząc o akceptacje wszystkich zgromadzonych – zaproszonych gości z różnych środowisk, harmonogram wydarzeń patriotyczno-kulturalnych i sportowych w roku 2023, co spotkało się z akceptacją wszystkich uczestników Konferencji – Gali. Harmonogram wydarzeń – załącznik 5.

Następnie oceniono i przedstawiono aktywność mieszkańców Lublina – Dzielnicy Bronowice w IX edycji Budżetu Obywatelskiego Lublin 2023. Wyniki i ocena – załącznik 6.

Kolejnym punktem Konferencji – Gali, było wystąpienie **Pani Agnieszki Pawelec** - Dyrektor Wydziału Inwestycji i Remontów Urzędu Miejskiego w Lublinie, która przedstawiła na podstawie wykonanej koncepcji, stan prac, nad dokumentacją techniczno-projektową budowy Bronowickiego Centrum Kultury, które powstanie przy ulicy Łabędziej 15 w Lublinie. Wszyscy zgromadzeni zadowoleniem i wielką uwagą przyjęli wystąpienie

Pani Dyrektor, prosząc jednocześnie o jak najszybsze zakończenie prac projektowych, dla tej inwestycji, długo oczekiwanej przez mieszkańców Dzielnicy Bronowice i Miasta Lublina.

W dyskusji głos zabrali: Zastępca Prezydenta Miasta Lublina –

**Pan Mariusz Banach**, Dyrektor ds ekonomicznych Kurii Metropolitarnej w Lublinie - **ksiądz dr Jarosław Orkiszewski**, Była Dyrektor Urzędu Miejskiego Architekt-Urbanista - **Pani Elżbieta Mącik**, Ksiądz Proboszcz Parafii p/w Świętego Krzyża - **Ksiądz dr Marian Duma**, Właściciel Lubhotelu w Lublinie **Pani Beata Więckowska**, Komendant VI Komisariatu Policji w Lublinie - **Pan Arkadiusz Romaniuk**.

Wszyscy mówcy, bardzo wysoko ocenili działalność Społecznego Komitetu Mieszkańców Lublina, Rady i Zarządu Dzielnicy Bronowice, podkreślając integrację i wielkie zaangażowanie wszystkich środowisk na rzecz rozwoju Dzielnicy Bronowice w Lublinie. Wysoko ocenili również stan prac nad przygotowywaną dokumentacją techniczno-projektową Bronowickiego Centrum Kultury w Lublinie, które służyć będzie dla wszystkich mieszkańców Dzielnicy Bronowice, Miasta Lublina oraz Województwa Lubelskiego.

Na zakończenie głos zabrał Prezes Społecznego Komitetu Mieszkańców Lublina, Pan Andrzej Szyszko, dziękując wszystkim przybyłym, za wsparcie w rozwój Dzielnicy Bronowice w Lublinie, jak i przy organizacji cyklicznych Ogólnopolskich wydarzeń o charakterze patriotyczno-kulturalnych, odbywających się na terenie dzielnicy.

Osobne podziękowania Prezes Andrzej Szyszko, skierował do Dyrektorów placówek szkolno-wychowawczych i Prezesów firm i przedsiębiorstw działających na Lubelskich Bronowicach, za wzorcową dotychczasową współpracę, zachęcając do jej kontynuacji w roku 2023.

Relacja z wszystkich wydarzeń można zobaczyć na stronach internetowych Społecznego Komitetu Mieszkańców Lublina i facebooku.